
Липень 2019

Електоральні настрої: округ 96



Методологія

o Аудиторія: населення виборчого округу №96 від 18 років і старші

o Вибірка репрезентативна за віком, статтю, типом поселення

Вибіркова сукупність: 1600 респондентів

o Особисте формалізоване інтерв’ю (face-to-face)

o Помилка репрезентативності дослідження: не більше 2,4%

o Терміни проведення: 6-11 липня 2019 р.
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Рейтинги партій
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група РЕЙТИНГ | Електоральні настрої: 96 округ | липень 2019 4

21 липня відбудуться дострокові вибори до Верховної Ради. Чи будете Ви брати участь у 

голосуванні?



група РЕЙТИНГ | Електоральні настрої: 96 округ | липень 2019 5

За яку партію Ви проголосуєте на виборах до Верховної Ради 21 липня?

Серед усіх
Серед тих, хто має намір

голосувати, %

Серед тих, хто має намір

голосувати і визначився, %

Слуга народу 33,0 37,5 50,0

Батькiвщина 6,2 6,7 8,9

Європейська солiдарнiсть 5,1 6,3 8,4

Голос 4,4 5,3 7,1

Опозицiйна платформа 3,0 3,7 4,9

Сила i честь 2,9 3,3 4,4

Радикальна партiя 2,9 3,3 4,3

Українська стратегiя 1,4 1,5 2,1

Громадянська позицiя 1,3 1,4 1,8

Свобода 1,1 1,3 1,7

Партiя Шарiя 1,1 1,2 1,6

Партiя зелених України 0,7 0,8 1,1

Самопомiч 0,5 0,7 0,9

Опозицiйний блок 0,3 0,4 0,5

Рух Нових Сил 0,4 0,3 0,4

Аграрна партiя України 0,2 0,2 0,3

Соцiальна справедливiсть 0,1 0,1 0,1

Сила права 0,1 0,1 0,1

Незалежнiсть 0,1 0,1 0,1

Зiпсую бюлетень, проти всiх 1,0 0,9 1,2

Важко вiдповiсти 22,8 25,1

Не брав би участi 11,7



Рейтинги кандидатів в окрузі
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Серед усіх, %
Серед тих, хто має

намір голосувати

Серед тих, хто має

намір голосувати і 

визначився

МОСКАЛЕНКО Ярослав (самовисування) 17,1 18,9 33,0

ВАСИЛЕВСЬКА-СМАГЛЮК Ольга (Слуга народу) 12,7 14,6 25,5

БУКОВСЬКИЙ Роман (Батькiвщина) 5,2 5,9 10,2

ЗАМIДРА Сергiй (Голос) 3,2 3,7 6,5

ВОЙНАЛОВИЧ Людмила (Європейська солiдарність) 1,8 2,4 4,1

БОВСУНОВСЬКИЙ Олександр (Радикальна партія) 2,3 2,3 4,0

БРАЖНIКОВА Тетяна (Самопомiч) 2,2 2,2 3,8

ОЛЕКСЮК Василь (самовисування) 0,7 0,8 1,4

ПIРСЬКИЙ Руслан (Опозицiйна платформ 0,7 0,8 1,4

СОЛОВЙОВА Юлiя (Платформа Н.Савченко) 0,7 0,7 1,1

МАНIЯ Рамаза (Громадянська позицiя) 0,4 0,6 1,0

НАУМЕНКО Сергiй (Опозицiйний блок) 0,4 0,6 1,0

ОКОЄВ Iван (Свобода) 0,4 0,6 1,0

БАРАНОВ Вiталiй (самовисування) 0,4 0,3 0,6

ФЕДОРЧЕНКО Сергiй (УДАР) 0,4 0,3 0,6

ВЕРЕЩИНСЬКА Веронiка (самовисування) 0,2 0,2 0,4

ГОРЕЛЬЦЕВ Андрiй (самовисування) 0,1 0,2 0,3

ЮМАЄВ Дмитро (Разом сила) 0,1 0,1 0,1

ВАЩУК Роман (Аграрна партiя України) 0,1 0,0 0,0

Зiпсую бюлетень, проти всiх 3,6 2,3 4,0

Важко вiдповiсти 40,2 42,7

Не брав би участi 7,3

Це остаточний список кандидатів, які були висунуті партіями або є самовисуванцями на 

Вашому окрузі. За кого Ви збираєтеся голосувати на парламентських виборах 21 липня?
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Серед усіх, %
Серед тих, хто має намір

голосувати

МОСКАЛЕНКО Ярослав (самовисування) 18,0 20,4

ВАСИЛЕВСЬКА-СМАГЛЮК Ольга (Слуга народу) 12,7 14,5

БУКОВСЬКИЙ Роман (Батькiвщина) 2,2 2,1

БРАЖНIКОВА Тетяна (Самопомiч) 1,4 1,3

БОВСУНОВСЬКИЙ Олександр (Радикальна партія) 1,3 1,1

ЗАМIДРА Сергiй (Голос) 1,1 1,1

ОЛЕКСЮК Василь (самовисування) 0,8 0,9

ВОЙНАЛОВИЧ Людмила (Європейська солiдарність) 0,6 0,6

НАУМЕНКО Сергiй (Опозицiйний блок) 0,4 0,6

БАРАНОВ Вiталiй (самовисування) 0,3 0,2

ВЕРЕЩИНСЬКА Веронiка (самовисування) 0,1 0,2

ГОРЕЛЬЦЕВ Андрiй (самовисування) 0,1 0,2

ПIРСЬКИЙ Руслан (Опозицiйна платформ 0,1 0,2

ФЕДОРЧЕНКО Сергiй (УДАР) 0,1 0,2

ВАЩУК Роман (Аграрна партiя України) 0,1 0,1

МАНIЯ Рамаза (Громадянська позицiя) 0,1 0,1

ОКОЄВ Iван (Свобода) 0,1 0,1

СОЛОВЙОВА Юлiя (Платформа Н.Савченко) 0,1 0,1

ЮМАЄВ Дмитро (Разом сила) 0,1 0,1

Важко вiдповiсти 60,6 56,2

А хто з кандидатів, на Вашу думку, переможе на виборах у Вашому окрузі? 



Соціологічна група «РЕЙТИНГ»

01010, м. Київ, вул. Івана Мазепи, 3, оф.3 

(+380 97) 578-6868

(+380 95) 578-6868 

http://ratinggroup.ua/

info@ratinggroup.ua
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